
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2013. (V. 30.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület által adományozható szakmai díjakról és elismerésekről szóló 
17/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi  
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (a továbbiakban: Mötv.) 42. § 1. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja meg: 
 
 

1. § 
 
(1) A képviselő-testület által adományozható szakmai díjakról és elismerésekről szóló 
17/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: R.) 2. § (4), 3. § (4), 4. § (4), 5. § 
(4), 6. § (4) bekezdése hatályát veszti. 
 
 (2) A R. 7. §-a az alábbi (10) bekezdéssel egészül ki: 
„ A szakmai díjak és elismerések átadása a kitüntetett szakmai közössége előtt történjen azzal, 
hogy az átadás időpontjához közelebbi képviselő-testületi ülésen is legyen kihirdetve.” 
 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2013. május 31-én lép hatályba. 
 
Füzesgyarmat, 2013. május 30. 
 
 
 
 Bere Károly              dr. Makai Sándor 
polgármester            jegyző 
 
 
Kihirdetve: 2013. május 30-án. 


